ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Santo Amaro

Quinta-Feira • 17 de Março de 2016 • Ano II • N° 46

GESTOR: LUCIANO DOS REIS CALDAS

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2016)

 HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2016)

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2016

site: cmsantoamaroba.imprensaoficial.org

- 2 -

Quinta-Feira

17 de Março de 2016

Ano II- Nº 46

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. 07/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 26/2016

NPRE

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO, Estado da Bahia, torna público para
conhecimento de interessados, que fará licitação na modalidade pregão presencial, do tipo
menor preço global, no dia 31 de Março de 2016, às 09:00 horas, no prédio sede do Poder
Legislativo, localizada neste Município, na Praça da Purificação, SN - .Centro - Santo
Amaro - Ba, para aquisição de aparelho de TV, conforme configurações no Anexo I –
Termo de Referência, do Edital de Licitação, nas condições e especificações ali
estabelecidas. O presente edital estará à disposição dos interessados no endereço acima
mencionado, em horário de expediente ou pelo telefone (75)3241-3322.

Santo Amaro, Estado da Bahia, em 17 de Março de 2016.

Tarcísio Baptista Vianna Junior
Pregoeiro

- 3 -

Quinta-Feira

17 de Março de 2016

Ano II- Nº 46

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n° 21/2016, referente ao

Pregão Presencial n° 05/2016, tendo em vista o cumprimento de todas

exigências contidas nas Leis 10.520/02 e 8.666/93 e Decreto Municipal 13/06,

HOMOLOGO o procedimento licitatório e, em consequência, visto que após

analise da proposta apresentada, constatou-se que a Empresa WL SERVIÇOS

E LOCAÇÕES LTDA, apresentou o menor preço global ao objeto do presente

certame licitatório precitado, ADJUDICO o resultado em favor da empresa

mencionada, ficando a mesma convocada para retirada da nota de empenho

e/ou assinatura do contrato, nos termos do art. 4°, parágrafo XXII da Lei

10.520/02 e Art. 64 da Lei 8.666/93, do citado diploma Legal, sob as

penalidades da lei.

Publique-se,

Santo Amaro (BA), 01 de Março de 2016.

________________________________

Luciano dos Reis Caldas
Presidente

- 4 -

Quinta-Feira

17 de Março de 2016

Ano II- Nº 46

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 19/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21/2016 - MODALIDADE DE LICITAÇÃO

DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2016 - COM BASE NAS LEIS 10.520/02 E

8.666/93  - CONTRATO Nº. 019/2016 - CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE SANTO AMARO - CONTRATADA: WL SERVIÇOS E

LOCAÇÕES LTDA - OBJETO:  LOCAÇÃO DE 03 VEÍCULOS PARA A

CÂMARA - VALOR GLOBAL R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS) –

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01.00 –

CÂMARA MUNICIPAL – PROJETO/ATIVIDADE 2.001 – GESTÃO DAS

AÇÕES E ATIVIDADES ADMINISTRATIVA DO LEGISLATIVO -

ELEMENTO 3390.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO  - VIGÊNCIA: 01 DE

MARÇO Á 31 DE DEZEMBRO DE 2016 - DATA DA ASSINATURA DO

CONTRATO: 01 DE MARÇO DE 2016.